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Nabór na bezpłatne szkolenie zawodowe pn. „Kurs 
spawania blach i rur spoinami pachwinowymi 
metodą MAG-135”

 Data publikacji: 29.04.2022 Data modyfikacji: 29.04.2022

Zapraszamy osoby bezrobotne do kontaktu z doradcą klienta w celu pozyskania informacji na temat 
możliwości udziału w bezpłatnym szkoleniu pn. "Kurs spawania blach i rur spoinami pachwinowymi 

 realizowanym w ramach projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu metodą MAG - 135",
Społecznego.

Szkolenie przeznaczone jest dla:

3 osób do 30 roku życia – spełniających kryteria projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój "Aktywizacja osób młodych do 30 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie gorlickim (VI)". Biorąc pod uwagę założenia projektu na szkolenie będą kwalifikowane 
osoby do 30 roku życia.
3 osób powyżej 30 roku życia – spełniających kryteria projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w powiecie gorlickim (VII)". Biorąc pod uwagę założenia projektu, na 
szkolenie w pierwszej kolejności będą kwalifikowane osoby znajdujące się w najtrudniejszej 
sytuacji na rynku pracy tj. należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (pozostające rok bez pracy),
osoby powyżej 50 roku życia,
osoby o niskich kwalifikacjach (posiadające co najwyżej wykształcenie średnie),
osoby posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Przewidywany termin realizacji szkolenia: czerwiec 2022r.

Przewidywany czas szkolenia: 145 godzin

TERMIN REKRUTACJI NA SZKOLENIE DO 31.05.2022r.

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA: 6

Po ukończonym szkoleniu uczestnik otrzyma:

zaświadczenia o ukończeniu kursu
świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego spawacza
książeczka spawacza
certyfikat

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt ze swoim doradcą klienta zgodnie z przyjętym podziałem 
obsługi.


	Nabór na bezpłatne szkolenie zawodowe pn. „Kurs spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG-135”

